平成 26 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 脇  宣 綱

 （ コ ー ド ： 8 8 6 0 、 東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 取 締 役 ･ I R 室 長  石 本  賢 一

 （  T E L ． 0 7 2 － 4 3 7 － 9 0 1 0  ）

住宅流通住宅流通住宅流通住宅流通店舗店舗店舗店舗のののの接客接客接客接客コンテストコンテストコンテストコンテスト全国全国全国全国１１１１位受位受位受位受賞賞賞賞のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

当社住宅流通事業部「おうち館岸和田店」は、不動産流通店舗におけるマナー・接客レベル

の向上を目指した株式会社ネクスト主催の接客コンテスト「ＨＯＭＥ’Ｓ接客グランプリ 2014」

の売買流通部門において下記のとおり全国１位を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社住宅流通事業部おうち館（岸和田店、泉佐野店、和泉店）においては、日頃より営業マ

ン全員でお見送り勉強会を実施したり、営業マンとしてお客様に数ある物件の中からピッタリ

な住宅をご提案できるように心掛けて接客しております。今回、一般消費者である調査員が各

店舗の接客力をメール対応から来店時の接客対応、担当者の営業力・提案力まで調査し評価す

る「ＨＯＭＥ’Ｓ接客グランプリ 2014」のコンテストにおいて、「おうち館岸和田店」が全国１

位の表彰を受けることになり、2014 年 11 月 6 日（木）グランフロント大阪にて授賞式が行わ

れました。

今回の受賞を励みに今後もよりよい接客を提供できるよう努めてまいります。

       於：グランフロント大阪

以上